МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
« / » 2021 г. № W-M

О проведении республиканского этапа
Всероссийских соревнований по шахматам
«БЕЛАЯ ЛАДЬЯ» среди команд
общеобразовательных организаций

С целью исполнения Календарного плана республиканских спортивно
массовых мероприятий с обучающимися на 2021 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести республиканский этап Всероссийских соревнований по
шахматам «БЕЛАЯ ЛАДЬЯ» среди команд общеобразовательных
организаций 2007 г.р. и моложе, с учетом соблюдения новых требований
СанПиНА, (далее - соревнования) в период с 26 по 31 марта 2021 года в
МБОУ «Гимназия 37» г. Махачкалы ( пр. Гамидова 10 б).

2. Утвердить Положение о соревнованиях (приложение № 1).
3. Назначить:
главным судьей соревнований - Лаштаева А.С., тренера-преподавателя

ГБУ ДО РД «РДЮСШ» г. Махачкалы;
главным секретарем - Велиханова А.Р., тренера-преподавателя МБУ

ДО «СШ по шахматам им А.Е. Карпова» г. Махачкалы.
4. Финансирование проведения соревнований осуществить за счёт

средств ГБУ ДО РД «Республиканская детско-юношеская спортивная школа»
(директор Маркаров А.А.).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра А. Арухова